
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.11.2017                                      с.Пичаево                                          №832 

 

Об утверждении перечня и платы за оказание платных образовательных 

услуг муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Пичаевский детский сад «Березка» 

 

В соответствии со статьей 101 Федерального Закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. № 706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

постановлением администрации Пичаевского района 11 сентября 2015 г.                                    

№ 465 «Об организации платных образовательных услуг  в образовательных  

организациях Пичаевского района» администрация района постановляет: 

1.Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Пичаевский детский сад «Березка» в 2017/2018 учебном году, в 

соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению. 

2.Утвердить размер платы за оказание образовательных услуг, 

предоставляемых муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Пичаевский детский сад «Березка», в 

соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению. 

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте «Тамбовского областного портала» в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района О.В.Горбачеву. 

 

 

 

 

Глава Пичаевского района       А.А.Перов 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf
http://www.top68.ru/


Приложение№1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                 от 01.11.2017  №832 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

платных образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением  

«Пичаевский детский сад «Березка»  

в 2017/2018 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование платной образовательной услуги 

1. Посчитай-ка 

2. Речецветик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

                                от 01.11.2017  №832 

 

 

 

РАЗМЕР ПЛАТЫ  

за оказание образовательных услуг 

в 2017/2018 учебном году 

 

№ 

п/п 

Наименование платной образовательной 

услуги 

Размер  

платы за оказание 

платной 

образовательной 

услуги, 

руб./мес. 

1. Посчитай-ка (МБДОУ «Пичаевский детский 

сад «Березка») 

160-00 

2. Посчитай-ка (Байловский филиал МБДОУ 

«Пичаевский детский сад «Березка») 

110-00 

3. Посчитай-ка (Зареченский филиал МБДОУ 

«Пичаевский детский сад «Березка») 

110-00 

4. Речецветик (МБДОУ «Пичаевский детский сад 

«Березка») 

160-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


